АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2016 года

                              № 05-П
                                                                                                                                      Экз №________
с.Большое Нагаткино

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении Правил подготовки и принятия (издания) правовых актов в администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.08.2014 № 705-П «Об утверждении Правил подготовки и принятия (издания) правовых актов в администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

Х.В. Рамазанов